EDITAL Nº 01/2021 DE CONVOCAÇÃO E NORMAS

CONSULTA AOS DISCENTES E SERVIDORES DO IFSC CÂMPUS GASPAR

ELEIÇÃO GERAL PARA RECOMPOSIÇÃO DE MEMBROS DO COLEGIADO DO
CÂMPUS GASPAR

HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS

A COMISSÃO ELEITORAL, constituída pela portaria nº 22, de 05 de março de 2021 da Diretora-

geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina – câmpus Gaspar,

considerando a 1ª retificação do edital 01/2021, vem a público homologar os candidatos inscritos

conforme segue:

Segmento  Discente

Nome completo

João Pedro Siqueira Drey

Segmento TAE

Nome completo

Vanderleia Assmann Cruz

*Como previsto no item 3.1.1 do Edital 01/2021: “3.1.1 Havendo até dois inscritos para o segmento

discente e apenas um inscrito para o segmento técnico administrativo em educação (TAE), que

preencham os requisitos necessários para o mandato, até a data final de homologação das inscrições

que consta no item 2.1 deste edital, a Comissão Eleitoral encaminhará por e-mail um comunicado ao

Presidente do Colegiado do Câmpus, que considerará eleito(s) o(s)único(s) inscrito(s), homologando-

o(s) no ato.

Publique-se.

Gaspar, 25 de março de 2021.

Aprovado conforme despacho no processo nº 23292.005364/2021-24

Rubia Mara Bragagnollo

Presidente da Comissão Eleitoral

Portaria 22/2021/DG-GAS